



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2015 г. № 606-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 336-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Доступная среда» на 2014-2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 22.10.2013 г. № 336-П «О государственной программе Челябинской области «Доступная среда» на 2014-2015 годы» (Южноуральская панорама, 16 ноября 2013 г., № 174, спецвыпуск № 40; 31 мая 2014 г., № 79, спецвыпуск № 21; 8 июля 2014 г., № 101, спецвыпуск № 28; 4 декабря 2014 г., № 192, спецвыпуск № 56; 17 января 2015 г., № 4, спецвыпуск № 1; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 16 сентября 2015 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский

УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Правительства
 Челябинской области
 от 20.11. 2015 г. № 606-п

Изменения,
 которые вносятся государственную программу Челябинской области
 «Доступная среда» на 2014-2015 годы

1. В паспорте государственной программы Челябинской области «Доступная среда» на 2014-2015 годы (далее именуется – Программа):
 в позиции, касающейся объемов и источников обеспечения Программы:
 в абзаце первом цифры «48119,7» заменить цифрами «48749,53»;
 в абзаце третьем цифры «29567,7» заменить цифрами «30117,53»;
 в абзаце четвертом цифры «16224,0» заменить цифрами «27669,53»;
 в абзаце шестом цифры «19067,7» заменить цифрами «19617,53».

2. Пункт 18 раздела IV Программы после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

«За счет средств федерального бюджета областным государственным казенным учреждением «Государственное учреждение Челябинский областной реабилитационно-физкультурный центр инвалидов «Импульс» будет приобретено оборудование, инвентарь и экипировка, компьютерная техника и оргтехника, транспортные средства.».

3. В разделе V Программы:

1) в пункте 20:

в абзаце первом цифры «48119,7» заменить цифрами «48749,53»;
 в абзаце втором цифры «18552,0» заменить цифрами «18632,0»;
 в абзаце третьем цифры «29567,7» заменить цифрами «30117,53»;
 в абзаце четвертом цифры «16224,0» заменить цифрами «27669,53»;
 в абзаце шестом цифры «19067,7» заменить цифрами «19617,53»;

2) в пункте 25 цифры «78» заменить цифрами «78¹»;

3) пункт 27 после цифр «2.2.4» дополнить цифрами «, 2.2.7».

4. В приложении 1 к Программе:

1) в разделе 2.2:

дополнить пунктом 2.2.7 следующего содержания:

«2.2.7.	Приобретение оборудования, инвентаря и экипировки, компьютерной техники и оргтехники, транспортных средств для оснащения учреждения	2015 год	0	0	0	0	0	549,83	Министерство социальных отношений Челябинской области; РЦ «Импульс» (по согласованию);
---------	---	----------	---	---	---	---	---	--------	--

	спортивной направленности							
--	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--

в строке «Всего по разделу 2.2:» в подграфе «федеральный бюджет» графы «Объем финансирования в 2015 году (тыс. рублей)» цифру «0» заменить цифрами «549,83»;

в строке «Всего по разделу 2:» в подграфе «федеральный бюджет» графы «Объем финансирования в 2015 году (тыс. рублей)» цифры «19 067,7» заменить цифрами «19 617,53»;

2) в строке «Итого по Программе:» в подграфе «федеральный бюджет» графы «Объем финансирования в 2015 году (тыс. рублей)» цифры «19067,7» заменить цифрами «19617,53».

5. В приложении 3 к Программе:

в строке «Всего»:

в графе «Объем финансирования на 2014-2015 годы» цифры «48119,7» заменить цифрами «48749,53»;

в графе «В том числе:»:

в подграфе «2014 год» цифры «18552,0» заменить цифрами «18632,0»;

в подграфе «2015 год» цифры «29567,7» заменить цифрами «30117,53»;

в строке «федеральный бюджет (прогноз)»:

в графе «Объем финансирования на 2014-2015 годы» цифры «27119,7» заменить цифрами «27669,53»;

в подграфе «2015 год» графы «В том числе:» цифры «19067,7» заменить цифрами «19617,53».